[bookmark: _GoBack]
	И.о. ректора СПбГИКиТ, профессору
А.Д. Евменову

от студента _____ группы, ____  курса
________________ формы обучения
специальности / направления
«___________________________________»,
обучающегося с полным возмещением затрат
Договор № _____________________
от ____________________________
ФИО __________________________________
_______________________________________
Тел: ___________________________________
Адрес проживания:  __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	В связи со сложным материальным положением прошу разрешить производить оплату обучения в рассрочку:
____________ рублей до 15.02.2021 г.
____________ рублей до 31.03.2021 г.
____________ рублей до 30.04.2021 г.
Полную оплату за ____  семестр  гарантирую внести до 30.04. 2021 г.
										Дата
										____________
										Подпись
Согласование:
Декан ФТДиФ ______________________________________/ П.П. Иванцов/
«____» _____________ 2021 г.
Начальник отдела договоров _________________________/ Л.С. Карбутова/
«____» _____________ 2021 г.
Проректор по экономике ______________________________/Е.А. Елисеева/
«____» _____________ 2021 г.